Adressenliste ,Fachfirmen fir Luftbildauswertung*

Die Liste enthdlt dem Bayerischen Staatsministerium des Innern benannte Firmen, die
Kriegsluftbilder auswerten und hierzu — als Grundlage einer grundstiicksbezogenen
Bewertung — eine moderne volldigitale bzw. optisch-digitale Auswertestation und damit den
hdchsten technischen Standard einsetzen. Aussagen zu der fir Recherche, Auswertung und
Bewertung von Kriegsluftbildern erforderlichen Erfahrung sind ggf. von den Firmen
einzuholen.

Aus den - nicht abschlieBenden - Nennungen kénnen keine Uber diese Voraussetzungen
hinausgehenden Aussagen abgeleitet werden. Das Vorliegen
Voraussetzungen sowie die fachliche Qualifikation und Zuverlassigkeit sind ausschlieRlich

aktuelle dieser

von der jeweiligen Firma zu verantworten.

Agarius — Beratender Ingenieur

Geophysik und Historische Erkundung
Bahnhofstrasse 50

D-64401 Gross-Bieberau
www.geophysik-consultancy.de

; Hr. Agarius
Geibelstr. 63 0511 / 21 55 651
30173 Hannover Agarius@igah.de
http://www.iggh.de *
Geophysik Consultancy - Ingenieurbiro fur Hr. Kolodziey

Tel.: 06162-9133-10
info@geophysik-consultancy.de

R. Hinkelbein
Uhuweg 22
70794 Filderstadt

Hr. Hinkelbein
0711/77 99 222
hinkelbein@Iuftbildauswertung.eu

IABG

Einsteinstr. 20
85521 Ottobrunn
http://www.iabg.de

Hr. Forsthofer
089 / 6088-3630
forsthofer@iabg.de

Buro IMMEKUS

Kdsterweg 2A

30938 Burgwedel
http://www.buero-immekus.de

Hr. Immekus
05139/ 982628
a.immekus@onlinehome.de

Koch Munitionsbergungs GmbH
Bernauer Str. 39
16515 Oranienburg

Hr. Jaensch
03301 /5234820
m.jaensch.koch _muni@arcor.de

LUFTBILDDATENBANK -Ing.-Biro Dr. Carls
St. Mauritius Str. 30

97230 Estenfeld
http://www.luftbilddatenbank.de

Hr. Muller
09305 / 900020
mueller@luftbilddatenbank.de

Mull und Partner Ingenieurgesellschaft mbH
a) Joachimstr. 1

30159 Hannover
b) Auenstr. 100

80469 Muinchen
http://mww.mullundpartner.de

a) Hr. Brosy - 0511 / 12355925
brosy@mullundpartner.de

b) Hr. Kraus - 0171 9790500
a.kraus@mullundpartner.de
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PD Bohr- und Sondiergesellschaft mbH
Am Stadtgraben 5

97359 Schwarzach am Main
http://www.pd-kampfmittel.de

Hr. Petermann
(09321) 264 93-90
petermann@pd-kamfmittel.de

Tauber GmbH & Co.KG
Riedstr. 36

64331 Weiterstadt
http://www.munition.de

Hr. Matischok
06151 /3972715

tm@munition.de

Sachverstandigenbiro STAUDE
Albert-Einstein-Str. 4

09212 Limbach-Oberfrohna
http://www.svb-staude.de

Hr. Staude
03722/ 69826-10
dietmar.staude @svb-staude.de
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